[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ГОРНЯЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРНЯЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.01.2020 № 13
пос. Горняцкий

О подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки Горняцкого сельского поселения
В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, постановлением Администрации Горняцкого сельского поселения от 02.09.2019 № 150 «Об утверждении Положения о комиссии по вопросам контроля за соблюдением правил землепользования и застройки Горняцкого сельского поселения», Уставом муниципального образования «Горняцкое сельское поселение», Администрация Горняцкого сельского поселения постановляет:
1. Подготовить проект внесения изменений в правила землепользования и застройки Горняцкого сельского поселения.

2. Комиссия по вопросам контроля за соблюдением правил землепользования и застройки Горняцкого сельского поселения обеспечить организацию и проведение мероприятий по подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки Горняцкого сельского поселения.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Информационном бюллетене Горняцкого сельского поселения и размещению на официальном сайте Администрации Горняцкого сельского поселения.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заведующего сектора муниципального хозяйства Администрации Горняцкого сельского поселения О.А. Кондратович.

	И.о. Главы Администрации
Горняцкого сельского поселения
	О.А. Кондратович

	Верно

Заведующий сектора по общим вопросам, земельным и имущественным отношениям
	А.М. Ветохина